Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.01.2025 г.       42
от ___________ № ___
             рп. Палкино

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений в 2025 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложения № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                  О.С. Потапова

consultantplus://offline/ref=D24FEE69E1B7CD8A16BB906D64CAA689293D9796557255EC14DDB06FAEC3FCB85E295C0AE156EEF5F4BEB43D56B9929538E347CAF5CDBAD9V574G
consultantplus://offline/ref=D24FEE69E1B7CD8A16BB906D64CAA689293D9796557255EC14DDB06FAEC3FCB85E295C0AE156EEF5F4BEB43D56B9929538E347CAF5CDBAD9V574G

Приложение
к постановлению администрации района

№ 42 от 29.01.2025 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется

 заключение концессионных соглашений в 2025 году

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение Кадастровый номер Характеристики Дата ввода в
эксплуата-

цию

1 Сеть
водопровода

Палкинский район,
СП «Палкинская

волость»,
 д. Васильево

60:14:0000000:321 Протяженность
1604 м.

1991

2 Артезианская
скважина

Палкинский район,
СП «Палкинская

волость»,
 д. Васильево

60:14:0022204:138 Глубина 46 м. 1991,00%